
1 
 

 

Dodatek č. 1 k Objednávce č. 31 

ze dne 29. 11. 2024 
 
 
Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace  
se sídlem:   Zámecké nám. 1/7, 792 01 Bruntál  
IČ:    00095354  
zastoupená:   Ing. Emou Havelkovou, MBA, ředitelkou  
 
(dále jen „objednatel“)  
 
a  
 
Ing. Petr Obrusník 
s místem podnikání: Chelčického 465, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
IČ: 10594027 
 
(dále jen „dodavatel“) 
(společně jen „smluvní strany“) 
 
 
Smluvní strany se dohodly, že se mění termín dodání z původního 31. 12. 2024 na nový 28. 2. 2025. 
Ostatní údaje objednávky tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti beze změny. 
 
V Bruntále dne 30. 12. 2024    Ve Vrbně pod Pradědem, dne 30.12.2024 
 
 
 
 
 

        za objednatele                dodavatel 
              Ing. Ema Havelková, MBA               Ing. Petr Obrusník 

 


